
Cédula Nombre Teléfonos Vacante Cátedras Dependencia Puntaje % Orden

2-738-2361 AILEEN ARACELYS BARRIOS VALDERRAMA 90840326/8405066/ 66545044 10339 INGLÉS C.E.F.I.B.  CHINA 148.5 30 1

9-743-2438 ZULAY DEL CARMEN HERRERA JAÉN 9586313/60087634 10339 INGLÉS C.E.F.I.B.  CHINA 135.5 27.37 2

6-708-2072 ABIGAIL  GONZÁLEZ GAITAN 2527515/62178167 10339 INGLÉS C.E.F.I.B.  CHINA 126 25.45 3

4-747-2 CARLOS ALBERTO DIAZ ARAUZ 67487662 10339 INGLÉS C.E.F.I.B.  CHINA 125.5 25.35 4

9-750-2366 OSCAR ORLANDO SANTAMARIA SANTAMARIA 65034330 10339 INGLÉS C.E.F.I.B.  CHINA 123.5 24.95 5

8-843-1727 DELIA VICTORIA CASTILLO RAMOS 69215679 10339 INGLÉS C.E.F.I.B.  CHINA 122.5 24.75 6

8-742-570 RAMIRO ANTONIO ROSAS OLAYVAR 2581179/63659459 10339 INGLÉS C.E.F.I.B.  CHINA 113.5 22.93 7

6-715-29 STEPHANY DEL CARMEN CABALLERO MORALES 9788953/69355857/62913188 10339 INGLÉS C.E.F.I.B.  CHINA 111 22.42 8

8-902-1395 YEIMY YITZEL BANDA BARRIA 65897528 10339 INGLÉS C.E.F.I.B.  CHINA 109 22.02 9

8-878-992 JENNIFER ALICIA MELARA CRUZ 2682571/60097164 10339 INGLÉS C.E.F.I.B.  CHINA 108 21.82 10

4-749-167 HELAYNE LISETT HERNÁNDEZ QUIEL 62442547/62368490 13134 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 132 30 1

8-768-2142 ZORAIDA YAMILETH DUGGON GARRIDO 63385309 13134 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 127.5 28.98 2

8-348-755 GISELL DEL CARMEN SOTO FRANCO 2683381/2680095 /69590545 13134 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 125.5 28.52 3

8-787-1948 ARCENIO  BANDA APARICIO 68381653 13134 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 123.8 28.14 4

6-704-1168 CLARYSELL   CARVAJAL 60816701 13134 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 111.5 25.34 5

8-724-118 HEIDI ESTELA MARIN ESPINOSA 3980717/62626944/ 60084514 13134 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 109.5 24.89 6

9-733-535 YARELYS YAMILETH MARTÍNEZ PIMENTEL 63709392 13134 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 109 24.77 7

8-924-1185 ANNIE BASILIA PASCUAL GUERRA 63217414 13134 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 106 24.09 8

8-293-32 SILVIA ROSA CAMARGO GONZÁLEZ 63724102 13134 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 100.5 22.84 9

8-919-1020 LISSETTE DEL CARMEN REINA RODRIGUEZ 69616071 13669 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 138 30 1

8-722-478 LILIBETH  RODRÍGUEZ MARTÍNEZ 220-6536/61570330/ 69595588 13669 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 133 28.91 2

4-749-167 HELAYNE LISETT HERNÁNDEZ QUIEL 62442547/62368490 13669 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 132 28.7 3

8-768-2142 ZORAIDA YAMILETH DUGGON GARRIDO 63385309 13669 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 127.5 27.72 4

8-348-755 GISELL DEL CARMEN SOTO FRANCO 268-3381/2680095/69590545 13669 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 125.5 27.28 5

8-787-1948 ARCENIO  BANDA APARICIO 68381653 13669 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 123.8 26.91 6

9-748-1939 JOSEPH ABEL RÍOS ALVAREZ 69922439/67561090 13669 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 116.5 25.33 7

8-726-1873 HERCILIA MARIA ALVARADO MADRIGALES 2686456/67605907/2683688 13669 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 115 25 8

6-704-1168 CLARYSELL   CARVAJAL 60816701 13669 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 111.5 24.24 9

8-724-118 HEIDI ESTELA MARIN ESPINOSA 3980717/62626944 /60084514 13669 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 109.5 23.8 10

8-919-1020 LISSETTE DEL CARMEN REINA RODRIGUEZ 69616071 14461 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 138 30 1

8-722-478 LILIBETH  RODRÍGUEZ MARTÍNEZ 220653/661570330 /69595588 14461 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 133 28.91 2

4-749-167 HELAYNE LISETT HERNÁNDEZ QUIEL 62442547/62368490 14461 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 132 28.7 3

8-768-2142 ZORAIDA YAMILETH DUGGON GARRIDO 63385309 14461 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 127.5 27.72 4

8-348-755 GISELL DEL CARMEN SOTO FRANCO 2683381/2680095 /69590545 14461 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 125.5 27.28 5

8-787-1948 ARCENIO  BANDA APARICIO 68381653 14461 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 123.8 26.91 6

9-748-1939 JOSEPH ABEL RÍOS ALVAREZ 69922439/67561090 14461 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 116.5 25.33 7

8-726-1873 HERCILIA MARIA ALVARADO MADRIGALES 2686456/67605907/2683688 14461 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 115 25 8

6-704-1168 CLARYSELL   CARVAJAL 60816701 14461 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 111.5 24.24 9
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8-724-118 HEIDI ESTELA MARIN ESPINOSA 3980717/62626944/60084514 14461 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 109.5 23.8 10

8-711-1330 NANCY YAMILETH PEREZ TORRES 2710654/ 3934400/  69831331 26899 PRE-ESCOLAR INST. BILINGUE NUESTRA SEÑORA DE LA MERCED118.6 30 1

6-717-1677 PEDRO JOSE PIMENTEL VALDES 69649247 26899 PRE-ESCOLAR INST. BILINGUE NUESTRA SEÑORA DE LA MERCED94 23.78 2

6-718-426 MEYVI MASSIEL GARCÍA HIGUERA 65816770/ 64316500 26899 PRE-ESCOLAR INST. BILINGUE NUESTRA SEÑORA DE LA MERCED91 23.02 3

4-733-691 MARIA DEL ROSARIO CABALLERO ACOSTA 66995969 26899 PRE-ESCOLAR INST. BILINGUE NUESTRA SEÑORA DE LA MERCED87.5 22.13 4

4-710-2293 YESENIA ESTHER CARRERA MONTENEGRO 2532835/68861988 / 65661893 26899 PRE-ESCOLAR INST. BILINGUE NUESTRA SEÑORA DE LA MERCED86.5 21.88 5

6-708-1276 DENISSA DEL CARMEN TELLO CASAS 63341586/ 7440179 26899 PRE-ESCOLAR INST. BILINGUE NUESTRA SEÑORA DE LA MERCED86 21.75 6

1-708-1513 JAQUELIN RAQUEL MORALES HERRERA 64925513/ 69201184/  7870552 26899 PRE-ESCOLAR INST. BILINGUE NUESTRA SEÑORA DE LA MERCED84 21.25 7

6-712-859 ROSA DEL CARMEN PÉREZ CORRALES 9789316/ 9102071/  64117535 26899 PRE-ESCOLAR INST. BILINGUE NUESTRA SEÑORA DE LA MERCED75 18.97 8

7-703-203 OMAYRA BEATRIZ CEDEÑO PALOMINO 398-8490/ 66030795  26899 PRE-ESCOLAR INST. BILINGUE NUESTRA SEÑORA DE LA MERCED74 18.72 9

8-754-1231 MILENA VICTORIA PARNTHER RODRIGUEZ 3946420/ 68015878 26899 PRE-ESCOLAR INST. BILINGUE NUESTRA SEÑORA DE LA MERCED73.5 18.59 10

8-919-1020 LISSETTE DEL CARMEN REINA RODRIGUEZ 69616071 27981 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 138 30 1

8-722-478 LILIBETH  RODRÍGUEZ MARTÍNEZ 220-6536/ 61570330 / 69595588 27981 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 133 28.91 2

4-749-167 HELAYNE LISETT HERNÁNDEZ QUIEL 62442547/ 62368490 27981 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 132 28.7 3

9-748-1939 JOSEPH ABEL RÍOS ALVAREZ 69922439/ 67561090 27981 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 116.5 25.33 4

8-726-1873 HERCILIA MARIA ALVARADO MADRIGALES 268-6456/67605907 /268-3688 27981 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 115 25 5

6-704-1168 CLARYSELL   CARVAJAL 60816701 27981 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 111.5 24.24 6

8-724-118 HEIDI ESTELA MARIN ESPINOSA 3980717/ 62626944/  60084514 27981 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 109.5 23.8 7

9-733-535 YARELYS YAMILETH MARTÍNEZ PIMENTEL 63709392 27981 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 109 23.7 8

8-924-1185 ANNIE BASILIA PASCUAL GUERRA 63217414 27981 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 106 23.04 9

9-747-658 ESTEYSI LORENA TEJEIRA ZAEN 69597628 27981 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 98 21.3 10

8-919-1020 LISSETTE DEL CARMEN REINA RODRIGUEZ 69616071 44627 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 138 30 1

8-722-478 LILIBETH  RODRÍGUEZ MARTÍNEZ 220-6536/61570330/  69595588 44627 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 133 28.91 2

8-768-2142 ZORAIDA YAMILETH DUGGON GARRIDO 63385309 44627 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 127.5 27.72 3

8-348-755 GISELL DEL CARMEN SOTO FRANCO 268-3381/2680095/  69590545 44627 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 125.5 27.28 4

8-787-1948 ARCENIO  BANDA APARICIO 68381653 44627 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 123.8 26.91 5

9-748-1939 JOSEPH ABEL RÍOS ALVAREZ 69922439/ 67561090 44627 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 116.5 25.33 6

8-726-1873 HERCILIA MARIA ALVARADO MADRIGALES 268-6456/ 67605907 44627 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 115 25 7

6-704-1168 CLARYSELL   CARVAJAL 60816701 44627 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 111.5 24.24 8

9-733-535 YARELYS YAMILETH MARTÍNEZ PIMENTEL 63709392 44627 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 109 23.7 9

8-293-32 SILVIA ROSA CAMARGO GONZÁLEZ 63724102 44627 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 100.5 21.85 10

9-750-2366 OSCAR ORLANDO SANTAMARIA SANTAMARIA 65034330 60030 INGLÉS COL. ABEL BRAVO 123.5 30 1

8-801-107 FELIX ANTONIO AGUILAR CRUZ 7748894/ 64586893/  64586893 60030 INGLÉS COL. ABEL BRAVO 111 26.96 2

3-704-1856 DAYRA NEKELDA ALLEN COOKE 4492021/ 67961257 60030 INGLÉS COL. ABEL BRAVO 106 25.75 3

8-800-353 JUAN ERNESTO  ROJAS 68868812 60030 INGLÉS COL. ABEL BRAVO 105 25.51 4

3-711-133 NILA NANNETTE VICTORIA MCKENZIE 6547627/ 65476277 60030 INGLÉS COL. ABEL BRAVO 104.5 25.38 5

8-802-133 ANAYANSI  CORDOBA VEGA 67787572 60030 INGLÉS COL. ABEL BRAVO 102.5 24.9 6

6-714-244 RUTILIO FRANCISCO FALCON DÍAZ 60030 INGLÉS COL. ABEL BRAVO 102 24.78 7

4-773-1260 JACKELINE ITZEL NUÑEZ MOJICA 64075006 60030 INGLÉS COL. ABEL BRAVO 101 24.53 8

4-718-1792 ANDIS ODENIS SALDAÑA GÓMEZ 61086255/64243315/  61086255 60030 INGLÉS COL. ABEL BRAVO 99 24.05 9

8-492-931 PIO LEYVA RUÍZ CASTILLO 68024112/ 67444193 / 68031300 60030 INGLÉS COL. ABEL BRAVO 97 23.56 10

7-709-429 DAIRA JOSELIN SÁEZ MARTÍNEZ 9951203/ 63769410/  65279602 60036 FÍSICA COL. ABEL BRAVO 41.5 30 1

3-707-2409 JASSURY JANNETH HINESTROZA LORENZO 65509191/ 62279860 60036 FÍSICA COL. ABEL BRAVO 36.5 26.39 2



2-722-1564 JOSET IBRAHIN TAMURA VARGAS 64093441 60036 FÍSICA COL. ABEL BRAVO 28 20.24 3

6-713-2176 NEVY STINGREY CAMAÑO GUERRA 69390388 60036 FÍSICA COL. ABEL BRAVO 25.5 18.43 4

7-709-429 DAIRA JOSELIN SÁEZ MARTÍNEZ 9951203/ 63769410 / 65279602 60037 FÍSICA COL. ABEL BRAVO 41.5 30 1

3-707-2409 JASSURY JANNETH HINESTROZA LORENZO 65509191/ 62279860 60037 FÍSICA COL. ABEL BRAVO 36.5 26.39 2

6-713-2176 NEVY STINGREY CAMAÑO GUERRA 69390388 60037 FÍSICA COL. ABEL BRAVO 25.5 18.43 3

8-468-130 FRANCISCO JAVIER GONZÁLEZ ROMERO 66376521 60039 HISTORIA COL. ABEL BRAVO 72.8 30 1

4-203-166 ALFREDO EDUARDO GUERRA QUIROZ 4422445/ 63655082 / 65239604 60039 HISTORIA COL. ABEL BRAVO 69 28.43 2

8-308-107 ISNEL ABDIEL SÁNCHEZ ARGUELLES 2677244/ 2964745 / 62828894 60039 HISTORIA COL. ABEL BRAVO 60 24.73 3

7-700-1994 VIELKA MARIA PÉREZ CORDOBA 3972477/ 2948100 / 68557524 60039 HISTORIA COL. ABEL BRAVO 58 23.9 4

8-432-240 DINORA CELINET RAMOS GONZÁLEZ 253-4633/ 66375445 / 253-1722 60039 HISTORIA COL. ABEL BRAVO 57 23.49 5

3-98-799 TEODORO  AMAYA LÓPEZ 422-21742/ 60039 HISTORIA COL. ABEL BRAVO 56 23.08 6

3-715-606 ELIZABETH GRACE BLANDON CAMARENA 60343196 60039 HISTORIA COL. ABEL BRAVO 55.5 22.87 7

4-166-1 ANA  SIRE SIRE 67601656/ 5040368/  68020148 60039 HISTORIA COL. ABEL BRAVO 55 22.66 8

5-707-1908 OSIAS  DOVIAZA CANSARI 68455264/63771990 60039 HISTORIA COL. ABEL BRAVO 30 12.36 9

4-762-169 NAYRI MICHELL ARBOLEDA JORDAN 204-7330/ 64041607 /63504205 61785 EDUCACIÓN FÍSICA C.E.F.I.B.  CHINA 112 30 1

4-799-1634 RAMON FABIAN MENDEZ URIETA 64269837 61785 EDUCACIÓN FÍSICA C.E.F.I.B.  CHINA 87 23.3 2

8-877-1350 BRIAN EULISE GARCIA SANTAMARIA 3822290/ 67705311 61785 EDUCACIÓN FÍSICA C.E.F.I.B.  CHINA 79 21.16 3

8-814-18 ANDRES  FERNÁNDEZ GONZÁLEZ 2566464/ 60464553 61785 EDUCACIÓN FÍSICA C.E.F.I.B.  CHINA 62 16.61 4

8-870-2026 DANIEL   CHAN 60546893 61785 EDUCACIÓN FÍSICA C.E.F.I.B.  CHINA 56.5 15.13 5

8-745-310 MILAGRO DEL CARMEN GUERRA GONZÁLEZ 448-0792/ 67663077 61785 EDUCACIÓN FÍSICA C.E.F.I.B.  CHINA 43 11.52 6

9-193-386 JOSÉ IVAN PINZÓN MENDIETA 64939999 61785 EDUCACIÓN FÍSICA C.E.F.I.B.  CHINA 43 11.52 7

1-720-828 ELIECER EDIR MORENO BRYAN 2478304/ 65419102 61785 EDUCACIÓN FÍSICA C.E.F.I.B.  CHINA 32 8.57 8

9-751-2208 VALENTIN ALEJANDRO DE LEON PINILLA 61785 EDUCACIÓN FÍSICA C.E.F.I.B.  CHINA 32 8.57 9

7-709-429 DAIRA JOSELIN SÁEZ MARTÍNEZ 9951203/ 63769410/  65279602 61875 FÍSICA COL. ABEL BRAVO 41.5 30 1

3-707-2409 JASSURY JANNETH HINESTROZA LORENZO 65509191/ 62279860 61875 FÍSICA COL. ABEL BRAVO 36.5 26.39 2

6-713-2176 NEVY STINGREY CAMAÑO GUERRA 69390388 61875 FÍSICA COL. ABEL BRAVO 25.5 18.43 3

7-709-429 DAIRA JOSELIN SÁEZ MARTÍNEZ 9951203/63769410 /65279602 62070 FÍSICA COL. ABEL BRAVO 41.5 30 1

3-707-2409 JASSURY JANNETH HINESTROZA LORENZO 65509191/ 62279860 62070 FÍSICA COL. ABEL BRAVO 36.5 26.39 2

2-722-1564 JOSET IBRAHIN TAMURA VARGAS 64093441 62070 FÍSICA COL. ABEL BRAVO 28 20.24 3

6-713-2176 NEVY STINGREY CAMAÑO GUERRA 69390388 62070 FÍSICA COL. ABEL BRAVO 25.5 18.43 4

7-709-429 DAIRA JOSELIN SÁEZ MARTÍNEZ 9951203/ 63769410/  65279602 62287 FÍSICA COL. ABEL BRAVO 41.5 30 1

3-707-2409 JASSURY JANNETH HINESTROZA LORENZO 65509191/ 62279860 62287 FÍSICA COL. ABEL BRAVO 36.5 26.39 2

2-722-1564 JOSET IBRAHIN TAMURA VARGAS 64093441 62287 FÍSICA COL. ABEL BRAVO 28 20.24 3

6-713-2176 NEVY STINGREY CAMAÑO GUERRA 69390388 62287 FÍSICA COL. ABEL BRAVO 25.5 18.43 4

3-105-998 JOHN EDWARD BORDEN RUSSO 4748066/ 66151446 62289 ÉTICA, RELIGIÓN COL. ABEL BRAVO 55 30 1

3-119-749 ARNULFO RICARDO VANHORN BAILEY 62417490 62289 ÉTICA, RELIGIÓN COL. ABEL BRAVO 53 28.91 2

2-716-1108 KATIANA ITZEL MENESES RAMOS 993-5231/ 533-9198  62289 ÉTICA, RELIGIÓN COL. ABEL BRAVO 38.5 21 3

8-764-2106 FRANKLIN AMETH RODRIGUEZ CERRUD 62289 ÉTICA, RELIGIÓN COL. ABEL BRAVO 30 16.36 4

8-927-1020 CALEB ARIEL HERNÁNDEZ ARIAS 399-4259/ 69423822/  67023505 62289 ÉTICA, RELIGIÓN COL. ABEL BRAVO 11 6 6

2-718-1929 ONEYRA ROSA LOMBARDO PIMENTEL 65589180 62289 ÉTICA, RELIGIÓN COL. ABEL BRAVO 11 6 5

9-750-2366 OSCAR ORLANDO SANTAMARIA SANTAMARIA 65034330 62291 INGLÉS COL. ABEL BRAVO 123.5 30 1

8-801-107 FELIX ANTONIO AGUILAR CRUZ 7748894/ 64586893/  64586893 62291 INGLÉS COL. ABEL BRAVO 111 26.96 2

3-704-1856 DAYRA NEKELDA ALLEN COOKE 4492021/ 67961257 62291 INGLÉS COL. ABEL BRAVO 106 25.75 3



6-707-931 RICARDO MARCELINO MORENO PÉREZ 64406492 62291 INGLÉS COL. ABEL BRAVO 104.5 25.38 5

3-711-133 NILA NANNETTE VICTORIA MCKENZIE 65476277 62291 INGLÉS COL. ABEL BRAVO 104.5 25.38 4

6-714-244 RUTILIO FRANCISCO FALCON DÍAZ 62291 INGLÉS COL. ABEL BRAVO 102 24.78 6

4-718-1792 ANDIS ODENIS SALDAÑA GÓMEZ 61086255/ 64243315 / 61086255 62291 INGLÉS COL. ABEL BRAVO 99 24.05 7

8-492-931 PIO LEYVA RUÍZ CASTILLO 68024112/ 67444193 / 68031300 62291 INGLÉS COL. ABEL BRAVO 97 23.56 8

8-757-1459 KEYLIN MARISSA CEDEÑO RIVERA 9967911/ 68892088 62291 INGLÉS COL. ABEL BRAVO 95.5 23.2 9

3-729-1349 CELITA DAMARIS PINEDA RODRÍGUEZ 60819464/ 64984952/  69467628 62291 INGLÉS COL. ABEL BRAVO 95 23.08 10

9-750-2366 OSCAR ORLANDO SANTAMARIA SANTAMARIA 65034330 62292 INGLÉS COL. ABEL BRAVO 123.5 30 1

8-801-107 FELIX ANTONIO AGUILAR CRUZ 7748894/ 64586893/  64586893 62292 INGLÉS COL. ABEL BRAVO 111 26.96 2

8-878-992 JENNIFER ALICIA MELARA CRUZ 2682571/ 60097164 62292 INGLÉS COL. ABEL BRAVO 108 26.23 3

3-704-1856 DAYRA NEKELDA ALLEN COOKE 4492021/ 67961257 62292 INGLÉS COL. ABEL BRAVO 106 25.75 4

8-800-353 JUAN ERNESTO  ROJAS 68868812 62292 INGLÉS COL. ABEL BRAVO 105 25.51 5

6-707-931 RICARDO MARCELINO MORENO PÉREZ 64406492 62292 INGLÉS COL. ABEL BRAVO 104.5 25.38 6

3-711-133 NILA NANNETTE VICTORIA MCKENZIE 6547627/ 65476277 62292 INGLÉS COL. ABEL BRAVO 104.5 25.38 7

8-802-133 ANAYANSI  CORDOBA VEGA 67787572 62292 INGLÉS COL. ABEL BRAVO 102.5 24.9 8

6-714-244 RUTILIO FRANCISCO FALCON DÍAZ 62292 INGLÉS COL. ABEL BRAVO 102 24.78 9

4-773-1260 JACKELINE ITZEL NUÑEZ MOJICA 64075006 62292 INGLÉS COL. ABEL BRAVO 101 24.53 10

8-791-1773 MARISELA LIZETH ESQUIVEL GUERRA 67430473 63882 HISTORIA, GEOGRAFÍA, GEOGRAFÍA TURISMO Y UNIV. C.E.F.I.B.  CHINA 108.4 30 1

8-752-1445 YARIELA YXEL AGUILAR CERRUD 3838993/ 66941590 63882 HISTORIA, GEOGRAFÍA, GEOGRAFÍA TURISMO Y UNIV. C.E.F.I.B.  CHINA 105 29.06 2

8-465-899 ORITZA LIZBETH GUERRERO OBERTO 65281697/ 3884461/  64391181 63882 HISTORIA, GEOGRAFÍA, GEOGRAFÍA TURISMO Y UNIV. C.E.F.I.B.  CHINA 95 26.29 3

8-837-1846 ALFREDO  CORDOBA BERRIO 66396568 63882 HISTORIA, GEOGRAFÍA, GEOGRAFÍA TURISMO Y UNIV. C.E.F.I.B.  CHINA 77 21.31 4

8-736-1959 LLINA NANEXT GUEVARA MENCHACA 68842235/ 68796865/ 68842235 63882 HISTORIA, GEOGRAFÍA, GEOGRAFÍA TURISMO Y UNIV. C.E.F.I.B.  CHINA 76 21.03 5

8-468-130 FRANCISCO JAVIER GONZÁLEZ ROMERO 66376521 63882 HISTORIA, GEOGRAFÍA, GEOGRAFÍA TURISMO Y UNIV. C.E.F.I.B.  CHINA 72.8 20.15 6

8-751-460 ALEJANDRO EDUARDO GONZÁLEZ SAENZ 239-5679/ 61423013  63882 HISTORIA, GEOGRAFÍA, GEOGRAFÍA TURISMO Y UNIV. C.E.F.I.B.  CHINA 71 19.65 7

4-203-166 ALFREDO EDUARDO GUERRA QUIROZ 4422445/ 63655082/  65239604 63882 HISTORIA, GEOGRAFÍA, GEOGRAFÍA TURISMO Y UNIV. C.E.F.I.B.  CHINA 69 19.1 8

8-700-2196 MARIXENIA   NAVAS 66663507/ 298-4515/  67779001 63882 HISTORIA, GEOGRAFÍA, GEOGRAFÍA TURISMO Y UNIV. C.E.F.I.B.  CHINA 68.2 18.87 9

8-705-1938 NAYOOTT JUDAIJA COUTTE GÓMEZ 3998685/ 2675258 / 67325213 63882 HISTORIA, GEOGRAFÍA, GEOGRAFÍA TURISMO Y UNIV. C.E.F.I.B.  CHINA 67.5 18.68 10

4-741-1640 MELVIN  CERRUD CASTILLO 61742845 73673

TALLER I (FUNDAMENTOS DE MED. Y SEG. INDUSTRIAL), 

PUERTOS E INDUSTRIAS MARÍTIMAS AUXILIARES, TRANSPORTE 

Y LOGÍSTICA, SEGURIDAD MARITIMA, NAUTICA BÁSICA

C.E.F.I.B.  CHINA 211 30 1

2-728-2224 YURIS EUGENIA CALDERON FERNANDEZ 69821608/ 67822170 73673

TALLER I (FUNDAMENTOS DE MED. Y SEG. INDUSTRIAL), 

PUERTOS E INDUSTRIAS MARÍTIMAS AUXILIARES, TRANSPORTE 

Y LOGÍSTICA, SEGURIDAD MARITIMA, NAUTICA BÁSICA

C.E.F.I.B.  CHINA 110 15.64 2

8-850-2084 MONIKA MERUSHKA MARTINEZ CARRASCO 67876783 73673

TALLER I (FUNDAMENTOS DE MED. Y SEG. INDUSTRIAL), 

PUERTOS E INDUSTRIAS MARÍTIMAS AUXILIARES, TRANSPORTE 

Y LOGÍSTICA, SEGURIDAD MARITIMA, NAUTICA BÁSICA

C.E.F.I.B.  CHINA 80 11.37 3

3-700-1546 LIZETH RAQUEL BAILEY ORTIZ 442-2036/ 69075897/  64580564 73673

TALLER I (FUNDAMENTOS DE MED. Y SEG. INDUSTRIAL), 

PUERTOS E INDUSTRIAS MARÍTIMAS AUXILIARES, TRANSPORTE 

Y LOGÍSTICA, SEGURIDAD MARITIMA, NAUTICA BÁSICA

C.E.F.I.B.  CHINA 70 9.95 5



8-873-1739 NAYLIN TERESA LUNA CARRASCO 63242860 73673

TALLER I (FUNDAMENTOS DE MED. Y SEG. INDUSTRIAL), 

PUERTOS E INDUSTRIAS MARÍTIMAS AUXILIARES, TRANSPORTE 

Y LOGÍSTICA, SEGURIDAD MARITIMA, NAUTICA BÁSICA

C.E.F.I.B.  CHINA 70 9.95 6

9-747-329 GLORIBETH DEL CARMEN ATENCIO GONZALEZ 73673

TALLER I (FUNDAMENTOS DE MED. Y SEG. INDUSTRIAL), 

PUERTOS E INDUSTRIAS MARÍTIMAS AUXILIARES, TRANSPORTE 

Y LOGÍSTICA, SEGURIDAD MARITIMA, NAUTICA BÁSICA

C.E.F.I.B.  CHINA 70 9.95 4

8-742-2473 JERRY ORLANDO CHACON ZAMORA 250-1810/ 61447108/ 62404445 73673

TALLER I (FUNDAMENTOS DE MED. Y SEG. INDUSTRIAL), 

PUERTOS E INDUSTRIAS MARÍTIMAS AUXILIARES, TRANSPORTE 

Y LOGÍSTICA, SEGURIDAD MARITIMA, NAUTICA BÁSICA

C.E.F.I.B.  CHINA 55 7.82 7

3-709-1611 DENERAIDA BOSCO CAMPBELL TRUJILLO 439-8815/ 65231477 / 69047916 73673

TALLER I (FUNDAMENTOS DE MED. Y SEG. INDUSTRIAL), 

PUERTOS E INDUSTRIAS MARÍTIMAS AUXILIARES, TRANSPORTE 

Y LOGÍSTICA, SEGURIDAD MARITIMA, NAUTICA BÁSICA

C.E.F.I.B.  CHINA 55 7.82 8

3-707-2403 VIELKA ESTHER AVILA RUÍZ 474-3599/ 69600198/  63457026 73673

TALLER I (FUNDAMENTOS DE MED. Y SEG. INDUSTRIAL), 

PUERTOS E INDUSTRIAS MARÍTIMAS AUXILIARES, TRANSPORTE 

Y LOGÍSTICA, SEGURIDAD MARITIMA, NAUTICA BÁSICA

C.E.F.I.B.  CHINA 55 7.82 9

3-731-1186 RACHANI KATHUZKA ZERDA JONES 65570551/ 6377860 / 68702174 73673

TALLER I (FUNDAMENTOS DE MED. Y SEG. INDUSTRIAL), 

PUERTOS E INDUSTRIAS MARÍTIMAS AUXILIARES, TRANSPORTE 

Y LOGÍSTICA, SEGURIDAD MARITIMA, NAUTICA BÁSICA

C.E.F.I.B.  CHINA 55 7.82 10

3-717-1749 LUIS ALBERTO MENDOZA RUÍZ 66553872/ 4492818 / 449-2818 73771 EDUCACIÓN MUSICAL COL. ABEL BRAVO 67 30 1

8-420-433 ERASMO LUIS SÁNCHEZ IBARRA 68087868/ 65363300 73771 EDUCACIÓN MUSICAL COL. ABEL BRAVO 59.5 26.64 2

3-105-678 PABLO  GENERAL BOLES 67592214/ 417119 73771 EDUCACIÓN MUSICAL COL. ABEL BRAVO 58 25.97 3

8-727-1362 DIANA DINHORA TORRES RODRIGUEZ 62554240/ 61596470 73771 EDUCACIÓN MUSICAL COL. ABEL BRAVO 29 12.99 4

8-446-203 ROLANDO ENRIQUE CHAMBERS TORRERO 3999497/ 2529000/  60307244 73771 EDUCACIÓN MUSICAL COL. ABEL BRAVO 28 12.54 5

9-750-2366 OSCAR ORLANDO SANTAMARIA SANTAMARIA 65034330 73779 INGLÉS COL. ABEL BRAVO 123.5 30 1

8-801-107 FELIX ANTONIO AGUILAR CRUZ 64586893 / 64586893 73779 INGLÉS COL. ABEL BRAVO 111 26.96 2

8-878-992 JENNIFER ALICIA MELARA CRUZ 2682571/ 60097164 73779 INGLÉS COL. ABEL BRAVO 108 26.23 3

3-704-1856 DAYRA NEKELDA ALLEN COOKE 4492021/ 67961257 73779 INGLÉS COL. ABEL BRAVO 106 25.75 4

8-800-353 JUAN ERNESTO  ROJAS 68868812 73779 INGLÉS COL. ABEL BRAVO 105 25.51 5

6-707-931 RICARDO MARCELINO MORENO PÉREZ 64406492 73779 INGLÉS COL. ABEL BRAVO 104.5 25.38 6

3-711-133 NILA NANNETTE VICTORIA MCKENZIE 65476276/ 5476277 73779 INGLÉS COL. ABEL BRAVO 104.5 25.38 7

4-773-1260 JACKELINE ITZEL NUÑEZ MOJICA 64075006 73779 INGLÉS COL. ABEL BRAVO 101 24.53 8

3-729-1349 CELITA DAMARIS PINEDA RODRÍGUEZ 60819464/ 64984952/  69467628 73779 INGLÉS COL. ABEL BRAVO 95 23.08 9

4-757-1994 ELMER ISAAC ACOSTA MARTÍNEZ 7275291/ 7701393/  61277153 73779 INGLÉS COL. ABEL BRAVO 91.5 22.23 10

2-738-2361 AILEEN ARACELYS BARRIOS VALDERRAMA 9084032/ 68405066/  66545044 7588 INGLÉS C.E.F.I.B.  CHINA 148.5 30 1

9-743-2438 ZULAY DEL CARMEN HERRERA JAÉN 9586313/ 60087634 7588 INGLÉS C.E.F.I.B.  CHINA 135.5 27.37 2

6-708-2072 ABIGAIL  GONZÁLEZ GAITAN 2527515/ 62178167 7588 INGLÉS C.E.F.I.B.  CHINA 126 25.45 3

4-747-2 CARLOS ALBERTO DIAZ ARAUZ 67487662 7588 INGLÉS C.E.F.I.B.  CHINA 125.5 25.35 4



9-750-2366 OSCAR ORLANDO SANTAMARIA SANTAMARIA 65034330 7588 INGLÉS C.E.F.I.B.  CHINA 123.5 24.95 5

8-843-1727 DELIA VICTORIA CASTILLO RAMOS 69215679 7588 INGLÉS C.E.F.I.B.  CHINA 122.5 24.75 6

8-742-570 RAMIRO ANTONIO ROSAS OLAYVAR 2581179/ 63659459 7588 INGLÉS C.E.F.I.B.  CHINA 113.5 22.93 7

6-715-29 STEPHANY DEL CARMEN CABALLERO MORALES 9788953/ 69355857 / 62913188 7588 INGLÉS C.E.F.I.B.  CHINA 111 22.42 8

8-902-1395 YEIMY YITZEL BANDA BARRIA 65897528 7588 INGLÉS C.E.F.I.B.  CHINA 109 22.02 9

8-878-992 JENNIFER ALICIA MELARA CRUZ 2682571/ 60097164 7588 INGLÉS C.E.F.I.B.  CHINA 108 21.82 10

9-729-1741 OMAIRA  OVALLE BONILLA 295-9128/61120806/  64089031 85874 EDUCACIÓN ESPECIAL C.E.F.I.B.  CHINA 76.5 30 1

9-748-2123 MAILIN VANESA CAMAÑO SOLIS 65765717/ 64044800 85874 EDUCACIÓN ESPECIAL C.E.F.I.B.  CHINA 70 27.45 2

8-711-68 MAIRA EDITH CHAVEZ HERRERA 67159542 85874 EDUCACIÓN ESPECIAL C.E.F.I.B.  CHINA 70 27.45 3

9-750-1734 LUCAS ADDIEL REYES AIZPRUA 67255476 85874 EDUCACIÓN ESPECIAL C.E.F.I.B.  CHINA 65 25.49 4

8-406-908 TATIANA KATHERINE LOGAN GONZÁLEZ 60126062 85874 EDUCACIÓN ESPECIAL C.E.F.I.B.  CHINA 57.5 22.55 5

8-341-461 EMMA ISABEL DEL CID VEGA 63961130 85874 EDUCACIÓN ESPECIAL C.E.F.I.B.  CHINA 57 22.35 7

4-803-2373 YULIANA MAYTEE JIMÚNEZ RODRÝGUEZ 69238357/ 6460774 85874 EDUCACIÓN ESPECIAL C.E.F.I.B.  CHINA 57 22.35 6

6-722-633 JOSELINE DEL CARMEN MARIN PIMENTEL 9922883/ 63904687 85874 EDUCACIÓN ESPECIAL C.E.F.I.B.  CHINA 47 18.43 8

3-743-240 TRACY JENNIFER HOOKER GONZALEZ 67286754 85874 EDUCACIÓN ESPECIAL C.E.F.I.B.  CHINA 45.5 17.84 9

4-799-1736 YESSICA PAOLA RODRIGUEZ RODRIGUEZ 68712490/ 67969550 85874 EDUCACIÓN ESPECIAL C.E.F.I.B.  CHINA 45.5 17.84 10

8-919-1020 LISSETTE DEL CARMEN REINA RODRIGUEZ 69616071 99152 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 138 30 1

8-722-478 LILIBETH  RODRÍGUEZ MARTÍNEZ 220-6536/ 61570330/  69595588 99152 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 133 28.91 2

4-749-167 HELAYNE LISETT HERNÁNDEZ QUIEL 62442547/ 62368490 99152 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 132 28.7 3

8-768-2142 ZORAIDA YAMILETH DUGGON GARRIDO 63385309 99152 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 127.5 27.72 4

8-348-755 GISELL DEL CARMEN SOTO FRANCO 268-3381/ 2680095 / 69590545 99152 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 125.5 27.28 5

8-787-1948 ARCENIO  BANDA APARICIO 68381653 99152 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 123.8 26.91 6

9-748-1939 JOSEPH ABEL RÍOS ALVAREZ 69922439/ 67561090 99152 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 116.5 25.33 7

8-726-1873 HERCILIA MARIA ALVARADO MADRIGALES 268-6456/ 67605907 / 268-3688 99152 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 115 25 8

8-724-118 HEIDI ESTELA MARIN ESPINOSA 3980717/ 62626944 / 60084514 99152 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 109.5 23.8 9

8-924-1185 ANNIE BASILIA PASCUAL GUERRA 63217414 99152 MAESTRO C.E.F.I.B.  CHINA 106 23.04 10


